
令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 7 年 2 月 17 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 北日本ライン株式会社

代表取締役　眞柄　孝行

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\553,400円）

コード 1000000035

受 注 者 住　所 郡山市待池台一丁目５５番４０

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,087,400円

工 事 等 名 半縄田１号線　外　カーブミラー設置工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字上篠林　外　地内

工 事 等 概 要 カーブミラー設置工　Ｎ＝11基

契約内容

執 行 伺 番 号 4783

業 種 とび・土工・コンクリート工事

契 約 番 号 2024003211



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 6 年 11 月 25 日

代表取締役　鈴木　昌幸

受 注 者 住　所 郡山市三穂田町鍋山字四十坦原１８３番地の１６０

住 所 ・ 氏 名 氏　名 笹原建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,952,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\177,500円）

コード 1000000999

工 事 等 概 要 ・車庫詰所解体：木造平屋建て　35.32㎡
・サイレン塔解体(鉄柱)：高さ　8.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003245

工 事 等 名 郡山市消防団西地区隊西第３分団第１班(中ノ平)車庫詰所解体工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4828

業 種 解体工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 6 年 11 月 25 日

代表取締役　吉田　修

受 注 者 住　所 郡山市横塚五丁目１８番２５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社吉塚建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,936,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\176,000円）

コード 1000000164

工 事 等 概 要 市営住宅解体
18-3号棟　木造平屋建て　延床面積67.74㎡

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003261

工 事 等 名 希望ヶ丘市営住宅１８－３号棟解体工事

施行 (納入）場所 郡山市希望ヶ丘　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4845

業 種 解体工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 6 年 12 月 9 日

代表取締役　巻坂　直也

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町卸一丁目５８番地４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社保安企画

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,172,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\197,500円）

コード 1000000205

工 事 等 概 要 施工延長　L＝158.7ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003292

工 事 等 名 赤沼方八町線　交通安全施設設置工事

施行 (納入）場所 郡山市緑ケ丘西二丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4877

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 6 年 12 月 13 日

代表取締役　金澤　秀範

受 注 者 住　所 郡山市栄町９番３号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 だいわ大光建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,410,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\310,000円）

コード 1000000084

工 事 等 概 要 敷地内通路の改修
　・インターロッキングブロック舗装の撤去・再設置にて敷地内通路の勾配調整を行
う。

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003317

工 事 等 名 郡山市麓山地区立体駐車場通路整備工事

施行 (納入）場所 郡山市麓山一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4908

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 6 年 12 月 16 日

代表取締役　宮地　信行

受 注 者 住　所 郡山市安積町長久保一丁目３番地３ランドパレス安積ロゼオ２０１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社宮信建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,645,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\149,600円）

コード 1000001000

工 事 等 概 要 ○みなし道路改良工事　施工延長　L=16.3m
　【29-110】
    L型側溝（切下型） L=1.2m
    L型側溝（乗入型） L=14.6m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003319

工 事 等 名 十九夜久留米一丁目線　みなし道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市久留米一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4910

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 6 年 12 月 13 日

代表取締役　椎根　和芳

受 注 者 住　所 郡山市日和田町高倉字高森１番地２１３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社椎根建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,100,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\281,900円）

コード 1000000096

工 事 等 概 要 三河小田川線　橋梁補修工（支承防錆工）　N=18箇所

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003326

工 事 等 名 林道維持管理事業　三河小田川線　橋梁補修工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町中山　地内（中山橋）

契約内容

執 行 伺 番 号 4917

業 種 塗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 7 年 1 月 6 日

代表取締役　石井　勇寿

受 注 者 住　所 郡山市久留米一丁目２番地の２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社石井重建

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,044,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\185,900円）

コード 1000000019

工 事 等 概 要 ○みなし道路改良工事　施工延長　L=20.5m
　【R4-10】
　　防音型側溝（300*300)　 L=20.2m
　　地先境界ﾌﾞﾛｯｸ(120*120) L=2.8m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003487

工 事 等 名 久留米三丁目五丁目線　みなし道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市久留米五丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 5121

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 7 年 1 月 17 日

代表取締役　古川　武嗣

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字川廻７番地の８

住 所 ・ 氏 名 氏　名 トータルプランニング株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \811,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\73,800円）

コード 1000001188

工 事 等 概 要 施工延長　L=50.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003114

工 事 等 名 南原水路　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字南原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4671

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 6 年 11 月 8 日

所長　江川　敏英

受 注 者 住　所 郡山市御前南三丁目２００番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 旭産業株式会社　郡山営業所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,996,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\181,500円）

コード 1000001238

工 事 等 概 要 原材料　N=1式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003178

工 事 等 名 原材料（道路保安材）購入（その３）

施行 (納入）場所 郡山市朝日一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4741

業 種 その他



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　今野　辰哉

受 注 者 住　所 郡山市開成二丁目５番１２号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社開成測量設計社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,430,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\311,900円）

コード 1000001152

工 事 等 概 要 実施設計
　構造物詳細設計　一式
　仮設構造物詳細設計　一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003246

工 事 等 名 伊賀河原土地区画整理事業　構造物詳細設計委託

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4829

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 6 年 12 月 25 日

代表取締役　大島　高昭

受 注 者 住　所 郡山市島一丁目２２番３０号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社櫻エンジニアリング

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,005,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\364,100円）

コード 1000001648

工 事 等 概 要 地質調査
　機械ボーリング　N＝2箇所

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003249

工 事 等 名 伊賀河原土地区画整理事業　地質調査委託

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4833

業 種 調査（地質調査）



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 7 年 2 月 12 日

代表取締役　大島　高昭

受 注 者 住　所 郡山市島一丁目２２番３０号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社櫻エンジニアリング

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,325,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\302,300円）

コード 1000001648

工 事 等 概 要 郡山インター線　設計委託
予備設計　L＝0.8㎞

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003258

工 事 等 名 郡山インター線　設計委託

施行 (納入）場所 郡山市片平町字柳作　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4842

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　川名　康雄

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字舟橋９７番１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 郡山東部測量株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,450,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\313,700円）

コード 1000001591

工 事 等 概 要 芳賀三丁目堤下線　測量設計委託
現地測量　L＝0.08㎞
予備設計　L＝0.08㎞

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003260

工 事 等 名 芳賀三丁目堤下線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市字古館　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4844

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 7 年 1 月 31 日

代表取締役　渡邉　平

受 注 者 住　所 郡山市桜木二丁目２８番３号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社渡邉武建築設計事務所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,650,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\150,000円）

コード 1000001220

工 事 等 概 要 麓山地区立体駐車場入口ゲート屋根基本設計及び実施設計業務
　建物構造・規模
　　・鉄骨造
　　・平屋建て　延床面積80㎡程度

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003296

工 事 等 名 郡山市麓山地区立体駐車場入口ゲート屋根設計業務委託

施行 (納入）場所 郡山市麓山一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4881

業 種 建築設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 7 年 1 月 31 日

代表取締役　阿部　充宏

受 注 者 住　所 郡山市虎丸町２１番１４号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 阿部測量株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,640,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\240,000円）

コード 1000001142

工 事 等 概 要 公園実施設計
　N=１箇所（A=0.20ha）

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003313

工 事 等 名 富田第二土地区画整理事業　公園実施設計委託

施行 (納入）場所 郡山市富田西四丁目　地内（３号街区公園）

契約内容

執 行 伺 番 号 4904

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 9 日

令和 6 年 9 月 10 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　川名　康雄

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字舟橋９７番１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 郡山東部測量株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,768,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\342,600円）

コード 1000001591

工 事 等 概 要 測量実施設計委託：道下十文字1号線（路線番号33492）
測量実施設計延長　L=230ｍ
　　路線測量　     L=0.23ｋｍ
    実施設計　　　 L=0.23ｋｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003414

工 事 等 名 道下十文字1号線　測量実施設計委託

施行 (納入）場所 郡山市逢瀬町多田野字十文字　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 5031

業 種 土木設計


